РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306742 Курская область Касторенский район д. Егорьевка

Тел. 8-47157-3-24-19 факс 8-47157-3-24-19

e-mail: admegorevka@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2016г. № 22

д. Егорьевка

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

сельскохозяйственного назначения

Рассмотрев заявление  главы крестьянского (фермерского) хозяйства Хлынина Леонида Георгиевича об изменении вида
разрешенного использования земельного участка  сельскохозяйственного  назначения Администрация Егорьевского
сельсовета Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1 Изменить вид разрешенного использования с – для использования в целях организации крестьянского (фермерского)
хозяйства на земельный участок площадью 82000кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 46:08:100401:3 адрес (местоположение) : Курская область, Касторенский район, Егорьевский
сельсовет – для сельскохозяйственного использования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным вопросам
администрации муниципального образования «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской области Голубеву
О.В.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Егорьевского сельсовета  Н.Ю. Голубева